



Embassy of the United States of America

Tokyo, Japan

July 28, 2016

To: All Prospective Offerors

From: Clifton E. Neal, Contracting Officer 

Subject: Question-and-Answer (Q&A) Correspondence No. 1

Reference: Solicitation No. SJA800-16-R-0016
Bathroom Repair Services

In response to questions received in regard to the referenced RFQ, the Contracting Officer is disseminating the following information:

Question 1:

"B.3.2 Pricing - Do all "Category 1" bathrooms have 2 basins?"

Answer 1:

Yes. All Category 1 bathrooms have 2 sets of basin sinks.

Question 2:

"B.3.2 Pricing - Some "Category 2" bathrooms have one basin but some has 2 basins. How many basins we should expect to make cost proposal for Category 2?"

Answer 2:

No bathroom under Category 2 in this contract is expected to order with condition of 2 sets of basin sinks.

Question 3:

"B.3.2 Pricing - Some "Category 3" bathrooms have one basin but some has no basin as some are powder room. How many basins we should expect to make cost proposal for Category 3?"

Answer 3:

2 units.

Question 4:

"In Attachment J-1, There is a picture of "Glass curtain for bathroom tub" although it is states that "The Contractor shall furnish and install one set of stainless steel made shower curtain pipe" in section C.10 of the Attachment J-1. Could you kindly clarify which type of curtain we should furnish and install?"

Answer 4:

Omit the glass curtain. Shower curtain pipe will be installed instead.

-End of Q&A Correspondence No. 1-